

20 mars 2018

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 44

Dnr KFKS 161

Medfinansiering av ombyggnation i Boo Folkets hus

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut.

Under förutsättning av att Boo Folkets hus förening beviljas bidrag av Boverket, medfinansierar Nacka kommun redovisad ombyggnation i Boo Folkets hus med ett belopp motsvarande 30 procent av den totala ombyggnadskostnaden, maximalt 2,1 miljoner kronor, enligt Boo Folkets hus förenings kalkyl. Medlen finansieras inom ramen för KS oförutsett.

Kommunstyrelsen förklarar sitt beslut omedelbart justerat.

Ärende

Boo Folkets hus förening vill bygga ut lokalerna i Boo Folkets hus med tre större och fyra mindre musikstudios. Detta skulle ge ytterligare 8000 uthyrningsbara timmar, som kan ge musikskolor möjligheter att utöka sin verksamhet till fler elever. Kulturnämnden har i två kapacitetsutredningar konstaterat att det finns ett behov av utökade kulturlokaler i Saltsjö-Boo/Orminge. I Saltsjö Boo beräknas antalet barn och ungdomar i åldersgruppen 7-20 år att öka med 30 procent till år 2030.

Föreningen kan ansöka hos Boverket om bidrag till 50 procent av kostnaderna. Bidraget förutsätter dock en kommunal medfinansiering på 30 procent och att föreningen bekostar 20 procent själv. Kulturnämnden har, mot bakgrund av det kapacitetsutredningarna visar, föreslagit att kommunen ska besluta om en sådan medfinansiering. Kommunens kostnad beräknas till drygt 2 miljoner kronor, utifrån att totalt är kostnaderna för ombyggnationen uppskattade till 6,7 miljoner kronor.




Boo Folkets Hus måste komplettera sin ansökan till Boverket senast den 10 april 2018. Kommunstyrelsen föreslås därför justera sitt förslag till kommunfullmäktige omedelbart, så att förslaget kan följa med föreningens ansökan till Boverket.

Handlingar i ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 8 mars 2018

Ritningar från Arkitektur Arkitektbyrå AB

Protokollsutdrag KUN §7 2018-02-13

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

20 mars 2018

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Kostnadskalkyl från Arkitektur Arkitektbyrå AB

Ärendets tidigare behandling

Beslut i kulturnämnden den 13 februari 2018 § 7

Kulturnämnden föreslog att kommunstyrelsen skulle fatta följande beslut.

1. Kulturnämnden beslutar att medfinansiera ombyggnation i Boo Folkets Hus med 30 procent av den totala ombyggnadskostnaden, motsvarande 2 miljoner kronor enligt Boo Folkets Hus kalkyl.
2. Kommunstyrelsen beslutar om omedelbarjustering

Yrkanden

Mats Gerdau (M) yrkade bifall till stadsledningskontorets förslag.

Khashayar Farmanbar (S) yrkade, med instämmande av Sidney Holm (MP), bifall till stadsledningskontorets förslag med följande tillägg "... samt att kommunstyrelsen beslutar att inte gå vidare med avhysningsplanerna för rockföreningen Ormen tills en tillfredsställande lösning avseende ersättningslokaler finns."

Beslutsgång

Ordförande valde att inte ställa Khashayar Farmanbars yrkande under proposition med motiveringen att det inte ryms inom ramen för ärendet.




Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med Mats Gerdaus yrkande.

Protokollsanteckningar

Mats Gerdau lät anteckna följande för Moderaternas arbetsutskottsgrupp.

"Vi välkomnar Boo Folkets Hus initiativ att skapa mer utrymme för musiklivet och föreningar i Boo och säger därför ja till att kommunen ska bidra med maximalt 2,1 miljoner kronor. Tyvärr lyckades Boo Folkets Hus inte förverkliga den musikpaviljong som kommunen gick i borgen för och beviljade bidrag till 2010, men det är bra att Boo Folkets Hus nu återkommer med ett annat bantat projekt som förhoppningsvis har större förutsättningar att lyckas.

På sammanträdet yrkade S att rockföreningen Ormen inte ska tvingas flytta från sina nuvarande lokaler i fd Nybackaskolan då lokalerna där rivs för att ge plats för nya bostäder. För det första har det inte alls med föreliggande ärende – bidrag till Boo Folkets Hus – att göra. För det andra har rockföreningen Ormen erbjudits evakueringslokaler som de avböjt."

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande 
---	---	---

20 mars 2018

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Khashayar Farmanbar (S) lät anteckna följande för Socialdemokraternas arbetsutskottsgrupp.

”Vi konstaterar att ordförande inte vill ställa vårt yrkande om att avstå avhysningen av rockföreningen Ormen tills de har fått tillfredsställande lokaler. Vi anser att dessa ärenden hänger ihop då det enda realistiska alternativet som finns för förening hittills är att kunna få plats i Boo Folkets Hus i framtiden. Rockföreningen Ormen är Sveriges äldsta Rockförening. Föreningslivet är en av de bästa trygghetsåtgärderna som räddar ungdomar från hopplöshet och kriminalitet. Föreningslivet är inte någonting som kommunen kan skapa genom att trycka på en knapp eller rösta fram i kommunfullmäktige. Däremot går det att döda en fungerande föreningsverksamhet genom att förstöra föreningslivets infrastruktur. Det är just fortlevnaden av den viktiga föreningsverksamheten som vi är måna om.”

Rolf Wasteson (V) lät anteckna följande.

”Det är alldeles utmärkt att kommunen nu äntligen tar beslut om att medfinansiera ombyggnaden av Boo Folkets hus. När de är klara så kan det t ex innebära att den anrika Rockföreningen Ormen kan få en ny lokal. Även om det inte direkt hör till detta ärende så måste det ändå påpekas att det är oacceptabelt att Ormen nu kommer att avvisas från sin nuvarande lokal utan att kommunen kunnat anvisa en rimlig ersättningslokal att använda innan Boo Folkets hus kan erbjuda lokal.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
